Anisio de Abre  14 de Margo de 2023. ,

JOSE DE ANCHI

(P  Ig•eiro Oficial)

DE SANTANA MACEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PIAUÍ
Rua Maria da Mercês Ribeiro, n° 406 — Centro
CEP. 64.780-000, Anisio de Abreu - Pl.
CNPJ: 06.553.630/0001-70
E-MAIL:  pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreu2013@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 009/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.0000213/2023

O MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU—PI, através do seu Pregoeiro e Equipe de apoio, nomeada através

de Portaria constante nos autos do processo, torna público a licitação nos seguintes termos:

MODALIDADE/PROCEDIMENTO: PREGÃO N° 009/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS PARA ESCOLAS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU/Pl.

FORMA DE REALIZAÇÃO: ELETRÔNICA 	 MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 	 ADJUDICAÇÃO DO OBJETO: GLOBAL

O procedimento ocorrerá em conformidade com a Lei Federal N° 10.520/2002, e subsidiariamente, com a

Lei Federal N° 8.666/1993 e alterações, Lei Complementar N° 123/2006, Decreto N° 10.024, de

20/09/2019, e demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na integra do presente

Edital e em seus anexos.

iNICIO RECEBIMENTO/CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 15/03/2023 as 17:00h

(Dezessete horas).

TERMINO CADASTRO/RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 28/03/2023 as 10:00h (Dez horas).

INICIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: Dia 28/03/2023 as 14:00h (Quatorze horas).

Todos os horários constantes deste Edital são correspondentes ao Horário Oficial de  Brasilia  — DF.

ENDEREÇO ELETRÔNICO/LOCAL: www.bnccompras.com  — "Acesso Identificado", Bolsa de Licitações

do Brasil. Informações pelo  e-mail:  anisiodeabreucp12013gmail.com  ou pelo Telefone (89) 98103-4081.

O Edital estará a disposição dos interessados na Prefeitura de ANÍSIO DE ABREU — PI, podendo ser

retirado 	direto 	no 	site
	www.bnccompras.com, 	solicitado 	através 	do 	e-mail:

anisiodeabreucp12013aqmail.com  bem como estará a disposição de todos no  site  do TCE/PI

www.tce.pi.qov.br..

Visto:

RAIMUNDO NEI ANTUNES RIBEIRO
Prefeito Municipal de Anisio de Abreu - PI

	Page 1